
Uchwała Nr 41/16/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie zasad ustalania cen za korzystanie z pływalni Fala w Zespole Szkół nr 1 

w Goleniowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. z 2013 r. poz. 595, 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się zasady ustalania cen za korzystanie z pływalni Fala: 

1. Ceny za korzystanie z pływalni Fala zawiera cennik, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Dopuszcza się możliwość obniżenia cen: 

 dla uczniów korzystających z pływalni w ramach zajęć zorganizowanych o maksymalnie 

40%; 

 dla pozostałych osób korzystających z pływalni, zgodnie z obowiązującą promocją, 

trwającą w okresie ferii zimowych i letnich, Świąt Wielkanocnych oraz Bożego 

Narodzenia a także innych świąt nietypowych o maksymalnie 50%.  

3. Informacja o zasadach promocji będzie przekazywana do publicznej wiadomości nie później 

niż na 1 tydzień przed jej rozpoczęciem w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. na stronie 

internetowej www.fala-goleniow.pl oraz na drzwiach wejściowych do obiektu. 

4. Dopuszcza się możliwość przyznania nagrody w formie bezpłatnego korzystania z pływalni 

o wartości nie przekraczającej 50 zł nie częściej niż raz na kwartał.   

5. Promocja nie podlega łączeniu z innymi akcjami promocyjnymi organizowanymi przez 

pływalnię Fala. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie. 

 

§3. Traci moc uchwała Nr 9/2/10 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2010 r.  

w sprawie zasad ustalania cen za korzystanie z pływalni w Kompleksie Rekreacyjno-

Sportowym Fala w Goleniowie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fala-goleniow.pl/


UZASADNIENIE 

 

Uchwała wprowadza zmiany w dotychczas obowiązującym cenniku pływalni „Fala” na 

skutek przystąpienia przez Zespół Szkół nr 1 w Goleniowie do ogólnopolskiego programu Karta 

Dużej Rodziny. Zgoda na przystąpienie do programu została wyrażona stanowiskiem Zarządu 

Powiatu w Goleniowie z dnia 19 marca 2015 r. Warunkiem udziału w programie jest 

zapewnienie zniżek lub dodatkowych uprawnień dla rodzin posiadających Kartę Dużej 

Rodziny. Wobec powyższego ustalona została ulga w wysokości 20% od ceny biletu wstępu na 

pływalnię dla członków rodzin posiadających Kartę Dużej Rodziny. Karta Dużej Rodziny 

przysługuje rodzinom z przynajmniej trójką dzieci, niezależnie od dochodu. Karta jest 

wydawana każdemu członkowi rodziny. Rodzice mogą korzystać z karty dożywotnio, dzieci - 

do 18 roku życia lub do ukończenia nauki, maksymalnie do osiągnięcia 25 lat.  

Poprzez wzięcie udziału w programie Karta Dużej Rodziny oprócz korzyści 

społecznych, prorodzinnych a także i marketingowych, Pływalnia Fala zanotuje wzrost ilości 

rodzin korzystających z pływalni i pozwoli zaszczepić wolę pływania wśród najmłodszych 

potencjalnych klientów. 

Nadto uchwałą Rady Pedagogicznej Nr 16/2014/2015 z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w statucie Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie wprowadzono nową 

nomenklaturę, zlikwidowano nazwę Kompleks Rekreacyjno-Sportowy Fala.  

W związku z licznymi zmianami, uchwała Nr 9/2/10 Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie zasad ustalania cen za korzystanie z pływalni w Kompleksie 

Rekreacyjno-Sportowym Fala w Goleniowie utraciła moc. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: A. Kulinicz 


